РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 сентября  2020 года                                с. Магазинка                                            №136

Об определении места на территории

Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики

Крым, отправление из которого одно и того же

транспортного средства, используемого для

перевозки пассажиров и багажа по заказу,

допускается более трех раз в течение одного

месяца

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 25.06.2016 №251-ЗРК/2016 «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и наземным электрическим транспортом в

Республике Крым и признании утратившим силу Закона Республики Крым от 13.05.2015 года

№98-ЗРК/2015 «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и наземным

электрическим транспортом в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики

Крым от 21.08.2019 №458 «О создании условий для беспрепятственного осуществления

регулярных перевозок, введения ограничений при организации перевозок пассажиров и багажа по

заказу», во исполнения пункта 3 Поручения Главы Республики Крым С.В. Аксѐнова от 23.07.2020

№1/01-32/4197, администрация Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места на территории Магазинского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым, отправление из которых одного и того же транспортного средства,

используемого для перевозок пассажиров и багажа по заказу, допускается более трех раз в

течение одного месяца в отношении организованных перевозок групп детей, а также в

отношении перевозок, связанных с оказанием ритуальных услуг (приложение 1).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальной интернет - странице

муниципального образования Красноперекопский район портала Правительства  Республики

Крым krpero.rk.gov.ru и в официальном периодическом печатном издании «Вести Магазинки».

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Магазинского сельского совета –

глава администрации Магазинского сельского поселения                          Н.А. Баркаускас

Приложение №1

к постановлению администрации

Магазинского сельского поселения

от 14.09.2020 №136

№

п/п

Адрес Широта Долгота

1 Территория,

прилегающая к

МБОУ Магазинский

УВК, по адресу:

Красноперекопский

район, с. Магазинка,

ул.

Севастопольская,25

45.860398 34.053476

2 Территория,

прилегающая к

Магазинскому Дому

культуры, по адресу:

Красноперекопский

район, с. Магазинка,

ул. Севастопольская,

10а

45.861896 34.051512